

SMLOUVA O DÍLO

Dodatek č. 8

uzavřený na základě ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)
a v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „ObčZ“)

Stavební úpravy a přístavba MŠ Blučina

Číslo smlouvy: 771 2133 23

Čl. I. – Smluvní strany

OBJEDNATEL:

Název:	Obec Blučina
Sídlo:	nám. Svobody 119, 664 56 Blučina
IČ:	00281611
Zastoupený ve věcech smluvních:	Mgr. Jan Šenkýř, Ph.D.
Zastoupený ve věcech technických:	
Bankovní spojení (1):	
Bankovní spojení (2):	

ZHOTOVITEL:

Název:	DIRS Brno s.r.o.
Sídlo:	Jihlavská 731/38, 642 00 Brno
IČ:	26255618
Zastoupený ve věcech smluvních:	Pavel Lysek, jednatel společnosti
Zastoupený ve věcech technických:	
Bankovní spojení:	
Hlavní stavbyvedoucí:	
Zástupce stavbyvedoucího:	

Čl. II. – Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku č. 8 je změna Smlouvy o dílo č. 771 2133 23 ze dne 7. 3. 2023 (dále jen „původní SOD“) a dodatku č. 1 až 7 ve věci:

Přijetí změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky, při aplikaci § 222 odst. 6 ZZVZ a jsou obsaženy ZL č. 11:

V průběhu stavby došlo k drobným změnám v rozsahu níže uvedených méněprací a dodatečných prací, které nebylo možné předvídat:

- **Stavební část:**
Na žádost investora byly upraveny vstupní dveře do kotelny z ulice Na lázních – zateplení a nerezový plech.
- **Přístavba:**
Byla odpočtena zelená střecha vč. souvisejících vrstev – nebude se provádět, investor uvažuje o osazení solárních panelů na střechu přístavby.
Byly odpočteny parapety, provede investor ve vlastní režii.
Byla odpočtena dělicí příčka v místnosti 104.
Byla dopočtena atika na krčku, vytažení krytiny na atiky, plochy omítek – chybělo v rozpočtu k SOD.
V místnosti 101 byl dopočten klín z betonu (chyběl v rozpočtu) a navíc zvýšení klínu z důvodu zvýšení vstupních dveří.
- **Terénní úpravy**
Na žádost investora byly odpočteny stromy - provede investor ve vlastní režii, a popínavé rostliny – nebudou se osazovat.
- **Chráničky:**
Na žádost investora byly v chodníku usazeny chráničky pro optické kabely.
- **WC v místnosti 216:**
Dle potřeb školky bylo v kotelně realizováno WC pro učitelky.
- **Dopočet výztuže:**
V projektové dokumentaci byla výztuž jen schématicky, chyběly délky, průměry a počty jednotlivých položek.
- **Záměna česaných betonů za dlažbu:**
Změna byla uskutečněna z technologických důvodů – práce v zimním období by u česaného betonu nezaručovaly jejich kvalitu.
- **Vrtání:**
Jádrové vrtání prostupů pro optický kabel.
- **Záměna pororoštů za stříšku:**
Změna byla dohodnuta z důvodu zamezení zatékání do anglického dvorku, bez vlivu na cenu.
- **Gastrotechnologie:**
V rozpočtu byly položky navíc, neprovedeno, odpočteno.
- **Úpravy u brány**
V projektu nebyly řešeny úpravy u vjezdu na zahradu – dlažba, opěrná zídka.
Dále v rozpočtu chyběla zídka pod plot, která byla v projektu.
- **Zídka u souseda - horní**
V průběhu stavby byly odhaleny základy u souseda, tyto bylo nutno zasanovat, proto byla provedena opěrná zídka.
- **Dvůr – změny**
Z důvodu nízké únosnosti podloží bylo pro zásypy kolem venkovních základů použito částečně kamenivo namísto zeminy.
Pod venkovní dřevěnou terasou byla v projektu navržena hlína, bylo dohodnuto, že bude doplněna vrstva kamenivý a betonu jako podklad pro dřevěný rošt.
Namísto stromu ve dvoře bude dlažba, namísto popínavých rostlin při hranici se sousedem bude vrstva kačírku.
Pod rampou z ulice Komenského bude provedena zámková dlažba.
V projektu nebylo řešeno napojení pásových vpustí ve dvoře.
- **Sádrokartony**
Z důvodu zakrytí instalací na WC se provede opláštění a předstěny ze sádrokartonu.
- **Zídka u souseda - dolní**
V průběhu stavby byly odhaleny základy u souseda, tyto bylo nutno zasanovat, proto byla provedena opěrná zídka.
- **Sanační omítka**
Po odkrytí obkladu ve spojovací chodbě 1. NP byla zjištěna mokrá omítka, nutno sanovat.
- **Hasicí přístroje, Z 23**
V rozpočtu byly navíc hasicí přístroje, odpočteno.
Nebude se provádět zábradlí Z/23, odpočteno.

- **Přesuny hmot**
V rozpočtu chybné tonáže.
- **Oplechování terasy**
Nebylo řešeno v projektu, nutno provést.

V souvislosti s výše uvedeným předmětem dodatku ruší se a mění níže uvedená ustanovení původní SOD.

2. Ruší se ustanovení Článku VI. odst. 1. původní SOD a nahrazuje se níže uvedeným:

Článek VI. – Cena díla a platební podmínky

1. Cena za provedené dílo dle této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku zadávacího řízení objednatel, dodatku č. 3, dodatku č. 4, dodatku č. 5, dodatku č. 6 a dodatku č. 8 činí:

Cena dle výsledku zadávacího řízení:

<i>Celková cena bez DPH</i>	25 664 012,81 Kč
<i>DPH z celkové ceny díla</i>	5 389 442,69 Kč
<i>Celková cena díla, včetně DPH</i>	31 053 455,50 Kč

Změny provedené dodatkem č. 3

Změnový list č. 1 odpočty (méněpráce založení stavby):

<i>Celková cena bez DPH</i>	-1 028 688,16
<i>DPH z celkové ceny díla</i>	-216 024,51
<i>Celková cena díla, včetně DPH</i>	-1 244 712,67

Změnový list č. 1 přípočty (vícepráce založení stavby):

<i>Celková cena bez DPH</i>	1 423 902,64
<i>DPH z celkové ceny díla</i>	299 019,55
<i>Celková cena díla, včetně DPH</i>	1 722 922,19

Změnový list č. 2 přípočty (vícepráce chybějící výplně otvorů):

<i>Celková cena bez DPH</i>	223 076,93
<i>DPH z celkové ceny díla</i>	46 846,16
<i>Celková cena díla, včetně DPH</i>	269 923,09

Změnový list č. 3 přípočty (vícepráce změny potravinového výtahu):

<i>Celková cena bez DPH</i>	103 300,00
<i>DPH z celkové ceny díla</i>	21 693,00
<i>Celková cena díla, včetně DPH</i>	124 993,00

Změnový list č. 4 přípočty (vícepráce výměna zasklení - bezpečnostní skla):

<i>Celková cena bez DPH</i>	98 356,75
<i>DPH z celkové ceny díla</i>	20 654,92
<i>Celková cena díla, včetně DPH</i>	119 011,67

Změny provedené dodatkem č. 4

Změnový list č. 5 přípočty (vícepráce):

Celková cena bez DPH	170 300,92
DPH z celkové ceny díla	35 763,19
Celková cena díla, včetně DPH	206 064,11

Změnový list č. 6 přípočty (vícepráce) ocelové konstrukce:

Celková cena bez DPH	237 081,93
DPH z celkové ceny díla	49 787,21
Celková cena díla, včetně DPH	286 869,14

Změnový list č. 7 odpočty (méněpráce):

Celková cena bez DPH	-35 658,90
DPH z celkové ceny díla	-7 488,37
Celková cena díla, včetně DPH	-43 147,27

Změnový list č. 7 přípočty (vícepráce):

Celková cena bez DPH	423 991,66
DPH z celkové ceny díla	89 038,25
Celková cena díla, včetně DPH	513 029,91

Změny provedené dodatkem č. 5

Změnový list č. 8 odpočty (méněpráce):

Celková cena bez DPH	-214 606,04
DPH z celkové ceny díla	-45 067,27
Celková cena díla, včetně DPH	-259 673,31

Změnový list č. 8 přípočty (vícepráce):

Celková cena bez DPH	436 910,78
DPH z celkové ceny díla	91 751,26
Celková cena díla, včetně DPH	528 662,04

Změnový list č. 9 odpočty (méněpráce):

Celková cena bez DPH	-17 783,29
DPH z celkové ceny díla	-3 734,49
Celková cena díla, včetně DPH	-21 517,78

Změnový list č. 9 přípočty (vícepráce):

Celková cena bez DPH	149 794,07
DPH z celkové ceny díla	31 456,75
Celková cena díla, včetně DPH	181 250,82

Změny provedené dodatkem č. 6

Změnový list č. 10 odpočty (méněpráce):

Celková cena bez DPH	-458 918,07
DPH z celkové ceny díla	-96 372,79
Celková cena díla, včetně DPH	-555 290,86

Změnový list č. 10 přípočty (vícepráce):

Celková cena bez DPH	979 384,82
DPH z celkové ceny díla	205 670,81
Celková cena díla, včetně DPH	1 185 055,63

Změny provedené dodatkem č. 8

Změnový list č. 11 odpočty (méněpráce)I:

Celková cena bez DPH	-611 542,67
DPH z celkové ceny díla	-128 423,96
Celková cena díla, včetně DPH	-739 966,63

Změnový list č. 11 přípočty (vícepráce):

Celková cena bez DPH	1 013 552,70
DPH z celkové ceny díla	212 846,07
Celková cena díla, včetně DPH	1 226 398,77

Cena dle výsledku zadávacího řízení a dle změn provedených dodatkem č. 3, č. 4, č. 5, č. 6 a č. 8 k SOD:

Celková cena bez DPH	28 556 468,88
DPH z celkové ceny díla	5 996 858,46
Celková cena díla, včetně DPH	34 553 327,34

Čl. III. – Závěrečná ujednání

1. Dodatek č. 8 je uzavřen v souladu s § 222 ZZVZ. Dodatek č. 8 není podstatnou změnou závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku ve smyslu § 222 odst. 3 ZZVZ.
2. Dodatek č. 8 má charakter úpravy, v jejímž důsledku dochází ke změně ceny díla původní SOD.
3. Dodatek č. 8 je uzavřen na základě ustanovení čl. VI. odst. 8. a 9. původní SOD a mění předmět smlouvy v souladu s ustanovením čl. III. odst. 3. původní SOD.
4. Všechna ostatní ustanovení původní SOD a jejích dodatků nedotčená dodatkem č. 8 zůstávají v platnosti.
5. Ze strany objednatele byl s uzavřením tohoto dodatku vysloven souhlas dne 27. 2. 2024 usnesením č. 39/15.
6. Zhotovitel souhlasí, aby byl tento dodatek uveřejněn v souladu se ZZVZ.
7. Zhotovitel prohlašuje, že uveřejněné skutečnosti nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 ObčZ a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po důsledném prostudování dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.
9. Osoby podepisující dodatek svým podpisem stvrzují platnost svých jednateckých oprávnění.

10. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

11. Přílohy:

Příloha č. 1. Změnový list č. 11 včetně rozdílových rozpočtů

V Blučíně dne

28.2.2024



Mgr. Jan Šenkýř, Ph.D.
obec Blučina
objednatel

V Blučíně dne

28.2.2024



Pavel Lysek
jednatel DIRS Brno s.r.o.
zhotovitel



OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo změny: ZL 11
Zhotovitel:	DIRS Brno s.r.o.	
Investor:	Obec Blučina	Datum: 26. 2. 2024
Název projektu: Stavební úpravy a přístavba MŠ Blučina		
Registrační číslo projektu:		
Odkazy na	specifikaci:	
	na výkresy:	
	na rozpočtové podklady:	☒
	na jinou část smlouvy:	
<i>Předmět změny:</i> - Stavební část: Na žádost investora byly upraveny vstupní dveře do kotelny z ulice Na lázních – zateplení a nerezový plech - Přístavba: Byla odpočtena zelená střecha vč. souvisejících vrstev – nebude se provádět, investor uvažuje o osazení solárních panelů na střechu přístavby. Byly odpočteny parapety, provede investor ve vlastní režii. Byla odpočtena dělicí příčka v místnosti 104. Byla dopočtena atika na krčku, vytažení krytiny na atiky, plochy omítek – chybělo v rozpočtu k SOD. V místnosti 101 byl dopočten klín z betonu (chyběl v rozpočtu) a navíc zvýšení klínu z důvodu zvýšení vstupních dveří. - Terénní úpravy Na žádost investora byly odpočteny stromy - provede investor ve vlastní režii, a popínavé rostliny – nebudou se osazovat. - Chráničky: Na žádost investora byly v chodníku usazeny chráničky pro optické kabely. - WC v místnosti 216: Dle potřeb školky bylo v kotelně realizováno WC pro učitelky. - Dopočet výztuže: V projektové dokumentaci byla výztuž jen schématicky, chyběly délky, průměry a počty jednotlivých položek. - Záměna česaných betonů za dlažbu: Změna byla uskutečněna z technologických důvodů – práce v zimním období by u česaného betonu nezaručovaly jejich kvalitu. - Vrtání: Jádrové vrtání prostupů pro optický kabel. - Záměna pororoštů za stříšku: Změna byla dohodnuta z důvodu zamezení zatékání do anglického dvorku, bez vlivu na cenu. - Gastrotechnologie: V rozpočtu byly položky navíc, neprovedeno, odpočteno - Úpravy u brány V projektu nebyly řešeny úpravy u vjezdu na zahradu – dlažba, opěrná zídka. Dále v rozpočtu chyběla zídka pod plot, která byla v projektu. - Zídka u souseda - horní V průběhu stavby byly odhaleny základy u souseda, tyto bylo nutno zasanovat, proto byla provedena opěrná zídka. - Dvůr – změny Z důvodu nízké únosnosti podloží bylo pro zásypy kolem venkovních základů použito částečně kamenivo namísto zeminy. Pod venkovní dřevěnou terasou byla v projektu navržena hlína, bylo dohodnuto, že bude doplněna vrstva kamenivý a betonu jako podklad pro dřevěný rošt.		



Namísto stromu ve dvoře bude dlažba, namísto popínavých rostlin při hranici se sousedem bude vrstva kačírku.

Pod rampou z ulice Komenského bude provedena zámková dlažba.

V projektu nebylo řešeno napojení pásových vpustí ve dvoře

- **Sádrokartony**

Z důvodu zakrytí instalací na WC se provede opláštění a předstěny ze sádrokartonu.

- **Zídka u souseda - dolní**

V průběhu stavby byly odhaleny základy u souseda, tyto bylo nutno zasnovat, proto byla provedena opěrná zídka.

- **Sanační omítka**

Po odkrytí obkladu ve spojovací chodbě 1. NP byla zjištěna mokrá omítka, nutno sanovat.

- **Hasicí přístroje, Z 23**

V rozpočtu byly navíc hasicí přístroje, odpočteno

Nebude se provádět zábradlí Z/23, odpočteno

- **Přesuny hmot**

V rozpočtu chybné tonáže

- **Oplechování terasy**

Nebylo řešeno v projektu, nutno provést.

(6) Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažuje změna,

a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat,

b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a

c) hodnota změny nepřekročí 30 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce:

odstavec 4, § 222 ☐ odstavec 5, § 222 ☐ odstavec 6, § 222 ☒ odstavec 7, § 222 ☐

Stanovisko technického dozoru stavby: *Souhlas.*

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko investora:

Souhlas

Příloha:

Počet připojených listů specifikací:

Cena méněprací bez DPH:

611 542,67 Kč

Počet připojených výkresů:

Cena víceprací bez DPH:

1 013 552,70 Kč



Výsledná cena změny bez DPH: 402 010,03 Kč	Nově sjednaná cena díla: 28 556 468,88 Kč
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. Lhůta pro dokončení díla zůstává nezměněná.	
Podpis investora: 	Podpis Zhotovitele: 
Datum: 26.2.2024	Datum: 26.2.2024

Rekonstrukce a přístavba MŠ v Blučině					
VCP - MNP 11 - Rekapitulace dílčích částí					
Číslo	Název	cena celkem	popis	odpočty	přípočty
1	SO 01A Stavební	17 160,00	úprava dveří do kotelny		17 160,00
2	SO 01B Přístavba	-70 570,13	odpočet zelené střechy, parapetů, přípočet položek střechy, které chyběly ve vv	-240 662,06	170 091,93
3	SO 04 Terénní úpravy	-89 074,60	odpočet stromů a popínavých rostlin	-89 074,60	
4	Chráničky	23 074,80	v chodníku pro optické kabely		23 074,80
5	WC v míst 216	89 929,02		-3 377,82	93 306,84
6	dopočet výztuže	48 200,00	Ing. Loudil		48 200,00
7	Záměna čes. betonů za dlažbu	-16 584,01		-192 156,01	175 572,00
8	vtřání prostupů	6 243,09	pro optický kabel		6 243,09
9	záměna pororoštů za stříšku	0,00			
10	gastrotechnologie	-33 836,00		-33 836,00	
11	úpravy u brány	150 507,42	u vjezdu na zahradu, vč. zídky pod plot, dlažby		150 507,42
12	zídka u souseda - nahoře	43 385,29			43 385,29
13	dvůr - změny	147 642,00	zásypy, terasa, napoj vpustí, dlažba pod rampou, kačírek	-383,35	148 025,35
14	SDK - opláštění, revizní dvířka	59 683,78			59 683,78
15	zídka u souseda - dole	43 283,85			43 283,85
16	sanační omítka	2 952,15	2 m3		2 952,15
17	hasicí přístroje, zábradlí Z 23	-52 052,84	odečet	-52 052,84	
18	Přesuny hmot	27 066,20			27 066,20
18	oplechování terasy	5 000,00			5 000,00
Celkem za stavbu - bez DPH		402 010,03		-611 542,67	1 013 552,70

		Položkový rozpočet				
S:	BL1	Rekonstrukce a přístavba MŠ v Blučině				
R:	01	SO 01A Stavební - VPC 11				17 160,00
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: D10		721: Vnitřní kanalizace				0,00
Díl: D11		740: Silnoproud				0,00
Díl: D12		763: Konstrukce montované				0,00
Díl: D13		764: Konstrukce klempířské				0,00
Díl: D14		766: Konstrukce truhlářské				0,00
Díl: D15		767: Konstrukce zámečnické				0,00
Díl: D16		771: Podlahy z dlaždic				0,00
Díl: D17		772: Podlahy z kamene				0,00
Díl: D18		776: Podlahy povlakové				0,00
Díl: D19		781: Obklady				0,00
Díl: D2		002: Základy				0,00
Díl: D20		784: Malby				0,00
Díl: D21		V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce				0,00
Díl: D22		V04: Inženýrská činnost				0,00
Díl: D24		VRN: Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
Díl: D3		003: Svislé konstrukce				0,00
Díl: D4		004: Vodorovné konstrukce				0,00
Díl: D5		006: Úpravy povrchu				0,00
Díl: D6		009: Ostatní konstrukce a práce				
Díl: D7		099: Přesun hmot HSV				0,00
Díl: D8		711: Izolace proti vodě a vlhkosti				0,00
Díl: D9		713: Izolace tepelné				0,00
		Úprava dveří				17 160,00
		boční dveře z ulice - úprava zárubní a zateplení	ks	1,000	10 440,00	10 440,00
		boční dveře z ulice - další úprava - nerez plech	ks	1,000	6 720,00	6 720,00
		CELKEM BEZ DPH				17 160,00

Položkový rozpočet						
S:	BL1	Rekonstrukce a přístavba MŠ v Blučině				
R:	03	SO 01B Přístavba - VCP - MNP 11				-70 570,13
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ		Cena / MJ	Celkem
Díl: D10	099: Přesun hmot HSV					2 822,90
135	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	7,713	366,00	2 822,90
Díl: D11	711: Izolace proti vodě a vlhkosti					0,00
Díl: D12	712: Povlakové krytiny					-64 344,24
153	712771271	Provedení filtrační vrstvy vegetační střechy z textilií sklon do 5°	m2	-161,400	33,00	-5 326,20
		zelená střecha - odpočet				
154	69311060	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2	m2	-185,610	30,80	-5 716,79
156	712771401	Provedení vegetační vrstvy ze substrátu tloušťky do 100 mm vegetační střechy sklon do 5°	m2	-121,000	88,00	-10 648,00
157	10321001	substrát vegetačních střech extenzivní suchomilných	m3	-3,630	5 500,00	-19 965,00
158	71236308VL	D+M střešní folie mPVC tl.2mm, spoje uzavřeny zálivkou - viz popis	m2		660,00	0,00
159	71236307VL	D+M střešní folie mPVC tl.1,5mm s vložkou PES - viz	m2	29,308	577,50	16 925,08
		ve VV chybí vytažení na atiku '2,3*0,75+9,25*1,6+9,25*1,27+2,3*0,45		29,308		
160	712332135	Povlaková krytina plochých střech napovout folií s perforovanou deskou, nopek v 20 mm, tl do 1,0 mm	m2	-161,400	229,00	-36 960,60
162	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	-616,915	4,30	-2 652,73
Díl: D13	713: Izolace tepelné					0,00
Díl: D14	721: Vnitřní kanalizace					0,00
Díl: D15	725: Zařizovací předměty					0,00
Díl: D16	735: Ústřední vytápění - otopná tělesa					0,00
Díl: D17	762: Konstrukce tesařské					0,00
Díl: D18	763: Konstrukce montované					0,00
Díl: D19	764: Konstrukce klempířské					-38 278,90
201	KL/25	Kačírková lišta rš.190mm Al	m	-40,000	935,00	-37 400,00
204	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	-374,000	2,35	-878,90
Díl: D2	001: Zemní práce					0,00
Díl: D20	766: Konstrukce truhlářské					-87 626,87
215	T/22	Montáž a dodávka stěny vel. 10,415x3,1m - vč. ocelové konstrukce, vč. řeziva a povrchových úprav -, viz popis	soubor	-1,000	81 362,00	-81 362,00
		T/22 dělicí příčka m 104				
216	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	-813,620	7,70	-6 264,87
Díl: D21	767: Konstrukce zámečnické					0,00
Díl: D22	771: Podlahy z dlaždic					0,00
Díl: D23	772: Podlahy z kamene					-23 435,76
243	77252224VL	Montáž parapetů z litého mramoru tl do 30 mm	m2	-2,100	950,00	-1 995,00
244	58387070	obklad parapetů litý mramor š 280mm tl 20mm	m2	-2,310	8 618,00	-19 907,58
245	998772202R00	Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 12 m	%	-219,026	7,00	-1 533,18
Díl: D24	776: Podlahy povlakové					0,00
Díl: D25	781: Obklady					0,00
Díl: D26	784: Malby					0,00
Díl: D27	786: Čalounické úpravy					0,00
Díl: D28	V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce					0,00
Díl: D28	V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce					0,00
Díl: D29	V03: Zařízení staveniště					0,00
Díl: D3	002: Základy					4 392,60
19	279113151	Základová zeď tl 150 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	1,725	1 070,00	1 845,75
		ve VV chybí atika krčku - 2,3*0,75		1,725		
34	273362114	Výztuž základových desek ocel 10 505 D do 22 mm	t	0,048	53 600,00	2 546,85
		ve VV chybí atika krčku		0,048		
Díl: D30	V04: Inženýrská činnost					0,00

Položkový rozpočet						
S:	BL1	Rekonstrukce a přístavba MŠ v Blučině				
R:	03	SO 01B Přístavba - VCP - MNP 11				-70 570,13
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ		Cena / MJ	Celkem
Díl: D32	VRN: Vedlejší rozpočtové náklady					0,00
Díl: D4	003: Svislé konstrukce					4 650,00
41	317168056	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2250 mm	kus	3,000	1 550,00	4 650,00
		SOD = 9 ks				
		ve statice 3x 4 ks		12,000		
Díl: D5	004: Vodorovné konstrukce					5 867,11
78	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	1,002	3 570,00	3 576,25
		nadbetonování atiky - 19*0,05+1,035*0,05		1,002		
79	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	4,450	420,00	1 869,00
		nadbetonování atiky - 42,2*0,05*2+2,3*2*0,05		4,450		
80	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	4,450	94,80	421,86
Díl: D6	005: Komunikace					0,00
Díl: D7	006: Úpravy povrchu					15 810,01
92	637121111VL	Okapový chodník z kačírku tl 100 mm - po obvodu střechy STR1	m2	-20,940	480,00	-10 051,20
114	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	47,749	70,70	3 375,85
		SOD - od čisté podlahy po spodní líc podhledu		329,369		
		skutečnost - od hrubé podlahy		377,118		
115	612341121	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	47,749	318,00	15 184,18
116	612341191	Příplatek k sádrové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	47,749	87,80	4 192,36
117	612345301	Sádrová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	3,594	865,00	3 108,81
Díl: D8	008: Vedení dálková a přípojná					0,00
Díl: D9	009: Ostatní konstrukce a práce					0,00
Díl: 4	Vodorovné konstrukce					16 518,61
15	413351107R00	Bednění nosníků - zřízení	m2	9,450	795,00	7 512,75
		Chybí ve VV - průvlaků nad otvory				
		O/1,2,3,7 - 2,25*0,3*14		9,450		
16	413351108R00	Bednění nosníků - odstranění	m2	9,450	304,50	2 877,53
17	413351211R00	Podpěrná konstr.nosníků do 4 m, do 5 kPa - zřízení	m2	9,450	515,00	4 866,75
18	413351212R00	Podpěrná konstr.nosníků do 4 m, 5 kPa - odstranění	m2	9,450	133,50	1 261,58
6	Úpravy povrchu, podlahy					29 635,00
602011121R00	Omítka na stěnách jádrová cementová sanační Cemix, míst 101 - 8,5*1,5		m2	12,750	776,00	9 894,00
				12,750		
612421615RS4	Omítka vnitřní zdíva, MVC, hrubá zatřená tloušťka jádra 20 mm		m2	66,134	298,50	19 741,00
		pod obklady		66,134		
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					37 542,64
631313711RM1	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 25/30 z betonu		m3	4,302	4 235,00	18 218,97
		Chybí ve VV - místnost 101 - klín - 1,5*2,5*0,24+3,84*2,5*0,24/2		2,052		
		zvednutí klínu kvůli dveřím - 1,5*2,5*0,25+4,2*2,5*0,25/2		2,250		
631319183R00	Příplatek za sklon mazaniny 15°-35° tl. 8 - 12 cm		m3	4,302	111,50	479,67
597-RXX	Kladení dlažby vč. dodávky dlažby 50/50/5		m2	28,000	673,00	18 844,00
		přítížení folie PVC na střeše		28,000		
		Cena RTS = 683,- Kč, odpočet lože - 10				
Díl: D10	099: Přesun hmot HSV					9 012,59
135	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	24,625	366,00	9 012,59
713	Izolace tepelné					5 049,98
713141123R00	Montáž tepelné izolace střeš, bodově lepená tmelem, 1 vrstva		m2	20,025	101,50	2 032,54
		atika : 42,2*0,45+2,3*0,45		20,025		
283754611R	Deska izolační XPS Baumit Austrotherm TOP P GK, tl. 30		m2	20,426	143,00	2 920,85
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 20,02500*1,02		20,426		

Položkový rozpočet						
S:	BL1	Rekonstrukce a přístavba MŠ v Blučině				
R:	03	SO 01B Přístavba - VCP - MNP 11				-70 570,13
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ		Cena / MJ	Celkem
175	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	49,534	1,95	96,59
Díl: 762		Konstrukce tesařské				11 814,21
38	762441113RT1	Montáž obložení atiky z dřevoštěpkových desek, 1 vrstva, hmoždinkami včetně dodávky desky OSB ECO 3 N tl. 15	m2	20,430	559,00	11 542,95
		43,1*0,45+2,3*0,45		20,430		
		Chybí ve VV				
204	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	115,430	2,35	271,26
		CELKEM BEZ DPH				-70 570,13

SOD

RTS 23/2

SOD

Položkový rozpočet						
S:	BL1	Rekonstrukce a přístavba MŠ v Blučině				
R:	06	SO 04 Terénní úpravy - MNP 11 - odpočet stromů a popínavých rostlin				-89 074,60
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 101		ZEMNÍ PRÁCE				-32 029,51
7	181R	Položení drenážní nopové fólie 25 mm na stěny výsadbové jámy pro strom a stěny vyvýšeného záhonu	m2	-24,022	44,00	-1 056,97
8	1003	Drenážní nopová fólie tl. 25 mm + 10% rezerva na ořezy	m2	-26,424	82,50	-2 179,98
9	182R	Položení betonových dlaždic 200x200x60 mm, vč. materiálu a dovozu	ks	-16,000	26,30	-420,80
10	183R	Položení pororoštů 1000x700x30 mm, vč. příp. zakrácení, materiálu a dovozu (cca 3,7 m2)	ks	-6,000	4 500,00	-27 000,00
11	184R	Rozprostření 150-200 mm vrstvy praného kačírku fr. 4/8 v rovině	m2	-3,200	250,00	-800,00
12	1004	Praný kačírek fr. 4/8, vrstva 150-200 mm, včetně naložení, dopravy a složení	m3	-0,560	1 021,00	-571,76
Díl: 102		STROMY				-42 100,30
13	1005	Acer campestre (javor babyka), ob.km. 14-16 cm	kus	-3,000	7 150,00	-21 450,00
14	1006	Prunus avium 'Plena' (třešeň ptačí), ob.km. 14-16 cm	kus	-1,000	6 050,00	-6 050,00
15	183101221R00	Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 1 m3 sv.1:5	kus	-4,000	550,00	-2 200,00
16	1007	Dodávka substrátu pro výměnu půdy, včetně naložení, dopravy a složení	m3	-2,000	1 650,00	-3 300,00
17	184102116R00	Výsadba dřevin s balem D do 80 cm, v rovině	kus	-4,000	550,00	-2 200,00
18	184202112R00	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m	kus	-3,000	330,00	-990,00
19	185R	Ukotvení dřeviny pomocí systému podzemního ukotvení stromů	kus	-1,000	550,00	-550,00
20	184804111R00	Ochrana dřevin před okusem zvěří z rákosu v rovině	kus	-4,000	55,00	-220,00
21	1008	Chráníčka z bambusu, úvazky	kus	-4,000	143,00	-572,00
22	1009	Tyče dřevěné - kůly ke stromům dl. 250 cm,, průměr 80 mm; 3 ks /strom	kus	-9,000	143,00	-1 287,00
23	1010	Tyče dřevěné - púlkulatina dl. 250 cm,, průměr 80 mm; 1 ks /strom - dělený na 3 části, příčné, zpevnění kotvicích	kus	-3,000	55,00	-165,00
24	1011	Pružné úvazky	m	-7,500	22,00	-165,00
25	1012	Sada pro kotvení kořenového balu (3 popruhy s ocelovými kovy, 1 textilie pro ochranu kořenového, balu, 1 napínací pás s ráčnou d. 250 cm)	kus	-1,000	1 650,00	-1 650,00
26	1013	Hnojivové tablety 15ks / strom	kus	-60,000	1,10	-66,00
27	1014	Půdní kondicionér (hydroabsorbent) 0,5kg/strom	kg	-2,000	385,00	-770,00
28	1015	Zalití rostlin vodou (80l/kus)	m3	-0,320	165,00	-52,80
29	184921093R00	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina	m2	-3,000	55,00	-165,00
30	1016	Kůra mulčovací, tl. 10 cm, včetně naložení, dopravy a složení	m3	-0,300	825,00	-247,50
Díl: 103		POPÍNAVÉ ROSTLINY				-5 484,79
31	1017	Parthenocissus tricuspidata, vel. 80-100 cm	kus	-13,000	275,00	-3 575,00
32	183101112R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,02 m3, svah 1:5	kus	-13,000	33,00	-429,00
33	184102111R00	Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině	kus	-13,000	33,00	-429,00
34	1018	Hnojivové tablety 1 ks/rostlina	kus	-13,000	2,20	-28,60
35	1019	Zalití rostlin vodou (5l/kus)	m3	-0,065	165,00	-10,73
36	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	-0,065	423,50	-27,53
37	184911421	Mulčování rostlin štěrkem fr. 16/32, tl. mulče 4 cm v rovině a na svahu do 1:5	m2	-7,400	60,50	-447,70
38	1020	Štěrka fr. 16/32, tl. 4 cm, včetně naložení, dopravy a	m3	-0,296	1 815,00	-537,24
Díl: 105		ÚDRŽBA				-9 460,00
44	186R	údržba po dobu 24 měsíců - stromy	kus	-4,000	1 650,00	-6 600,00
45	187R	údržba po dobu 24 měsíců - popínavé rostliny	kus	-13,000	220,00	-2 860,00
						-89 074,60
		CELKEM BEZ DPH				-89 074,60

Položkový rozpočet	
---------------------------	--

S:	771	MŠ Blučina
----	-----	------------

O: 05	Chráníčky
-------	-----------

[illegible]

položkový rozpočet

		MŠ Blučina	
		WC - místnost 216	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				-779,11
21	612421615RS4	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená tloušťka jádra 20	m2	7,261	298,50	2 167,41
		pod obklady				
		2,5*2,02+0,9*2*2,02-1,25*1,14		7,261		
115	612341121	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	-7,261	318,00	-2 309,00
116	612341191	Příplatek k sádrové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	-7,261	87,80	-637,52
Díl: D10		099: Přesun hmot HSV				18,30
135	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	0,050	366,00	18,30
Díl: D25		781: Obklady				10 541,27
253	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	7,261	600,00	4 356,60
	781675115R00	Montáž obkladů parapetů keramic. na tmel, 25x25 cm	m	3,530	243,00	857,79
		parapet + ostění		3,530		
255	781494511	Plastové profily ukončovací a rohové (koutové) lepené flexibilním lepidlem	m	14,660	80,00	1 172,80
256	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	9,311	400,00	3 724,34
257	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	101,115	4,25	429,74
Díl: D26		784: Malby				-431,30
258	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-7,261	17,60	-127,79
259	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-7,261	41,80	-303,51
Díl:		Ostatní konstrukce				17 160,00
	ost -01	Sanitární příčka , v 2,5 m	ks	1,000	17 160,00	17 160,00
		Vnitřní kanalizace				12 743,21
		MONTÁŽ POTRUBÍ Z PLASTOVÝCH HRDLOVÝCH TRUB DO D 150METR51,500141,00	ks	8,000	179,40	1 435,20
		POTRUBÍ PPs HRDLOVÉ ODPADNÍ D 110 - HT VČ	METR	8,000	1 163,90	9 311,20
		MONTÁŽ POTRUBÍ Z PLASTOVÝCH TRUB DO D 50	METR	2,000	124,70	249,40
		POTRUBÍ PPs HRDLOVÉ ODPADNÍ D 50 - HT VČ	METR	2,000	477,00	954,00
		VYVEDENÍ KANALIZAČNÍCH VÝPUSTEK DO D 63	KUS	1,000	171,70	171,70
		VYVEDENÍ KANALIZAČNÍCH VÝPUSTEK DO D 110	KUS	1,000	235,30	235,30
		ZKOUŠKA KANALIZACE VODOU	METR	10,000	25,40	254,00
	998721201R	Přesun hmot pro kanalizace v do 6 m	%	63,054	2,10	132,41
		Vnitřní vodovod				22 400,15
		MONTÁŽ POTRUBÍ Z PLASTICKÝCH HMOT DO D 25	METR	28,000	146,30	4 096,40
		POTRUBÍ PP-RCT FIBER BASALT VČETNĚ TVAROVEK D	METR	28,000	426,10	11 930,80
		IZOLACE TRUBEK DN/T 22/9 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	28,000	58,50	1 638,00
		MONTÁŽ IZOLACE Z LEHCENÝCH HMOT DO D 25 MM	METR	28,000	28,00	784,00
		VYVEDENÍ UPEVNĚNÍ VÝPUSTEK DO DN 50	KUS	3,000	286,20	858,60
		KOHOV KULOVÝ POCHROMOVANÝ R250D 1/2"	KUS	3,000	381,60	1 144,80
		TLAKOVÁ ZKOUŠKA VODOVODNÍHO POTRUBÍ 50	METR	28,000	30,50	854,00
		PROPLACH A DEZINFEKCE POTRUBÍ DO DN 100	METR	28,000	33,10	926,80
	998722201R	Přesun hmot pro vnitř vodovod v do 6 m	%	111,167	1,50	166,75
		Zařizovací předměty				28 276,50
		INSTALAČNÍ PRVEK ZÁVĚSNÍHO WC PRO ZAZDĚNÍ VÝŠKA 1100 OVLÁDÁNÍ ZEPŘEDU	KUS	1,000	8 458,80	8 458,80
		MONTÁŽ SPLACHOVACÍCH NÁDRŽÍ PRO ZÁVĚSNÉ KLOZETY/VÝLEVKY	KUS	1,000	1 793,50	1 793,50
		OVLÁDACÍ DESKA BÍLÁ PLASTOVÁ	KUS	1,000	1 971,60	1 971,60
		KLOZET ZÁVĚSNÝ 360×520 BÍLÝ S HLUBOKÝM SPLACHOVÁNÍM	KUS	1,000	7 315,30	7 315,30
		SEDÁTKO DURAPLAST	KUS	1,000	1 273,30	1 273,30
		UMYVADLO BÍLÉ S OTVOREM PRO BATERII 600	KUS	1,000	1 259,30	1 259,30
		MONTÁŽ UMYVADEL SE SIFONEM NA KOTEV ŠROUBY	KUS	1,000	1 055,80	1 055,80
		TRUBKOVÝ SIFON 305611 UMYVADLOVÝ CHROM 5/4"	KUS	1,000	723,80	723,80
		BATERIE UMYVADLOVÁ STOJÁNKOVÁ CHROM S OVL ODTOKU A SILK MOVE KERAM KARTUŠÍ	KUS	1,000	3 752,40	3 752,40
		MONTÁŽ BATERIÍ STOJÁNKOVÝCH/DÁVKOVAČŮ STOJÁNKOVÝCH	KUS	1,000	623,30	623,30
	998725201R	Přesun hmot pro zařiz předměty v do 6 m	%	141,136	0,35	49,40

CELKEM BEZ DPH

89 929,02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

SOUPIS PRACÍ								
MŠ Blučina - dvůr - plocha - VCP - MNP - záměna česaného betonu za dlažbu								
							-16 584,01	
PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem	cenová úroveň	
2 Zakládání							-154 908,04	
31	27153221 2	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	-15,744	2 030,00	-31 960,32	SOD	
		"frakce 0/32"						
		"zhutněno na 60MPa"						
		"VP3"						
		104,96*0,15		-15,744				
32	27157221 1	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného	m3	-5,248	1 150,00	-6 035,20	SOD	
		"VP3"						
		104,96*0,05		5,248				
34	27332251 1	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	-12,595	3 880,00	-48 868,60	SOD	
		"třída betonu C25/30 XC2 XF4"						
		"VP3"						
		104,96*0,12		12,595				
35	27333- 001	Příplatek za kartáčovaný povrch žb desky	m2	-104,960	50,00	-5 248,00	SOD	
36	27335112 1	Bednění základů desek zřízení	m2	-1,068	566,00	-604,49	SOD	
		8,9*0,12		-1,068				
37	27335112 2	Bednění základů desek odstranění	m2	-1,068	137,00	-146,32	SOD	
38	27336202 1	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	-0,606	53 600,00	-32 481,60	SOD	
		"VP3"			3 740,00			
		104,96*1,3*4,44/1000		-0,606				
39	27432151 1	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	-2,689	3 740,00	-10 056,86	SOD	
		"třída betonu C25/30 XC2 XF4"						
		"sedací záhon"						
		(3+2,4)*2*0,3*0,83		-2,689				
40	27435112 1	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	-17,928	406,00	-7 278,77	SOD	
		"sedací záhon"						
		(3+2,4)*2*0,83*2		-17,928				
41	27435112 2	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	-17,928	79,10	-1 418,10	SOD	
42	27436182 1	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	-0,202	53 600,00	-10 809,78		
		*0,075		-0,202				
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							-24 852,37	
69	91911111 4	Řezání dilatačních spár v čerstvém cementobetonovém krytu příčných nebo podélných, šířky 4 mm, hloubky přes 90 do 100 mm	m	-53,650	167,00	-8 959,55		
		"žb deska"						
		4,05*2+5,5+3,65+2,9+3+3,15+3,1*2+2,95*2+3,6*2+1,95*3+2,2		-53,650				
70	63466311 1	Výplň dilatačních spar mazanin polyuretanovou samonivelační hmotou, šířka spáry do 10 mm	m	-53,650	133,00	-7 135,45		
		"žb deska"						
		4,05*2+5,5+3,65+2,9+3+3,15+3,1*2+2,95*2+3,6*2+1,95*3+2,2		-53,650				
71	93511311 1	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm	m	-1,600	504,00	-806,40		
		(3,3+3)*2		-12 600				
		nově		11,000				

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem	cenová úroveň	
72	592270071	žlab odvodňovací polymerbetonový se spádem dna 0,5% , vč. odtolu, čel , mřížky a veškerých doplňků, kompletní dodávka -	m	-1,600	2 960,00	-4 736,00		
73	953312122	Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek extrudovaných včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu přes 10 do 20 mm	m2	-13,069	246,00	-3 214,97		
Díl: 5 Komunikace pozemní						147 235,00		
	564861111F	Podklad ze šterkodrti po ztuhnutí tloušťky 20 cm	m2	110,00000	242,50	26 675,00	RTS 24/1	
14	596211212	Kladení dlažby zbetonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší složem z kameniva těžného nebo, drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár sdvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného tl. 8 cm	m2	110,00000	340,00	37 400,00	SOD - parkoviště	
63	592-RXX	dlažba Monaco, tl. 80mm, přírodní	m2	115,500	720,00	83 160,00	indiv	
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						0,00		
32	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou, maltou stojatého s boční opěrrou zbetonu prostého, do lože zbetonu prostého	m		303,00	0,00	SOD - parkoviště	
		kolem stromu - 3*2+3,15*2 nebude		12,300				
33	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m		229,00	0,00	SOD - parkoviště	
Díl: D10 099: Přesun hmot HSV						28 337,00		
135	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	77,424	366,00	28 337,00	SOD- dvůr	
		dvůr - nebylo počítáno - pokud budou uznány přesuny hmot, bude odpočteno		-83,292				
		Komunikace		77,424				
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						-12 395,60		
92	76600-102	T/25 M+D dřevěná venkovní lavička - dřevěné sezení kolem stromu, vč. ocel. konzol, kotvení a, povrchové úpravy	m3	-0,380	32 620,00	-12 395,60	SOD- dvůr	
						-16 584,01		
CELKEM BEZ DPH						-16 584,01		

		Položkový rozpočet				
S:	BL1	Rekonstrukce a přístavba MŠ v Blučině				
					6 243,09	
		vrtyjádrové vrtání pr. 132 mm	m	1,860	3 356,50	6 243,09
		pro optický kabel		270,400		
		CELKEM BEZ DPH				6 243,09

Položkový rozpočet						
S:	BL1	Rekonstrukce a přístavba MŠ v Blučině				
R:	04	SO 02 Dvůr MŠ - VPC- MNP - změna pororoštů za stříšku				
P.č.	Číslo polož	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				0,00
96	76700-1004a	Z/04a M+D ocelový pororošt 1000x900mm vč. rámu z L profilů, kotvení, veškerých doplňků, povrchové, úpravy, kompletní provedení dle PD	m2	-7,200	8 069,10	-58 097,52
97	76700-1004b	Z/04b M+D ocelový pororošt 500x900mm vč. rámu z L profilů, kotvení, veškerých doplňků, povrchové, úpravy, kompletní provedení dle PD	m2	-0,400	8 069,10	-3 227,64
96	76700-1004c	Z/04c M+D ocelová stříška nad anglickým dvorkem	kpi	1,000	61 325,16	61 325,16
		Celkem bez DPH				0,00

Položkový rozpočet	
---------------------------	--

S:	BL1	Rekonstrukce a přístavba MŠ v Blučině				
R:	11	D.1.4.5 Gastro - MNP				
P.č.	Číslo po	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: D1	Nepřifazený díl					-33 836,00
K	Pol108	Nerezový pracovní stůl, police Z+L lem		-1,00000	7 480,00	-7 480,00
K	Pol109	Nerezový pracovní stůl, police	kus	-1,00000	5 830,00	-5 830,00
K	Pol110	Nerezová police nástěnná plná dvoupatrová, 3	kus	-1,00000	8 684,50	-8 684,50
K	Pol111	Nerezový regál 5 polic	kus	-1,00000	11 841,50	-11 841,50
		CELKEM BEZ DPH				-33 836,00

Položkový rozpočet							
S:	771	MŠ Blučina					
R:	06	VCP - úpravy u brány				150 507,42	
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	cenová úroveň
Díl: D2	001: Zemní práce					28 142,53	
2	131201202R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 1000 m3	m3	20,00000	301,00	6 020,00	SOD - přístav
3	131201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3	m3	20,00000	20,00	400,00	SOD - přístav
10	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	20,00000	144,00	2 880,00	SOD - přístav
20	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 50 m	m3	20,00000	47,20	944,00	SOD - dvůr
9	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštění	m3		148,00	0,00	SOD - přístav
	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	16,60500	600,00	9 963,00	indiv
		cena RTS = 1056,- Kč/m3					
	583323271R	Kamenivo těžené 0/32	t		445,50	0,00	RTS 24/1
	58330002.AR	Šterkopsek k zásypu	t	29,88900	265,50	7 935,53	
Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání					43 900,05	
	273313611R00	Beton základových desek prostý C 16/20	m3	1,69500	3 555,00	6 025,73	RTS
		podkladní beton u brány		1,42000			
		podkladní beton - plotová zídka		0,27500			
15	274326121R00	Zákl. pasy z betonu železového	m3	1,70000	4 220,00	7 174,00	SOD - přístav
		zdi u brány - viz výpočet		4,26000			
		plotová zídka - pod terénem		1,24000			
		odpočet - základy dle VV		-3,80000			
16	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	36,67000	406,00	14 888,02	SOD - přístav
		zdi u brány - viz výpočet		28,41000			
		plotová zídka - pod terénem		8,26000			
17	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	36,67000	79,10	2 900,60	SOD - přístav
	274361921R00	Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí	t	0,30897	41 790,00	12 911,71	RTS 24/1
		zdi u brány 14,21*5,4/1000*2*1,2		0,18416			
		plotová zídka - 9,63*5,4/1000*2*1,2		0,12480			
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					21 494,00	
8	311321411R00	Železobeton nadzákladových zdí C 25/30	m3	1,65000	4 510,00	7 441,50	RTS 24/1
		plotová zídka - nad terénem		1,65000			
9	311351805R00	Bednění nadzákladových zdí pohledových hladkých, oboustranné - zřízení	m2	11,00000	976,00	10 736,00	RTS 24/1
		plotová zídka - nad terénem		11,00000			
10	311351806R00	Bednění nadzákladových zdí pohledových hladkých, oboustranné - odstranění	m2	11,00000	301,50	3 316,50	RTS 24/1
11	311361921R00	Výztuž nadzákladových zdí ze svařovaných sítí	t				
		u základů					
12	380932113R00	Vlepení výztuže D 8 mm do vrtu v betonu 2složkovou epoxidovou hmotou	m	31,20000	774,00		RTS 24/1
				31,20000			
Díl: 5	Komunikace pozemní					13 288,34	
13	564871111R00	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 25 cm	m2	11,72380	310,00	3 634,38	SOD - park
		(4,33+3,7)/2*2,92		11,72380			
14	596211212	Kladení dlažby zbetonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší složen z kameniva těženého nebo, drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár sdvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného	m2	11,72380	340,00	3 986,09	SOD - park
	592451124R	Dlažba skladebná HOLLAND I BF 200 x 100 x 60 mm	m2	12,89618	439,50	5 667,87	indiv
		stejná cena jako u VCP 10					
		Cena RTS - 459,50 Kč					

Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 559,00				
34	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou, maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	3,00000	259,00	777,00	SOD - park
35	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	3,00000	194,00	582,00	SOD - park
36	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby zdlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,00000	2 200,00	2 200,00	SOD - park
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	18 486,00				
4	953981205R00	Chemické kotvy, beton, hl.170 mm, M20, malta 2slož	kus	52,00000	355,50	18 486,00	RTS 24/1
		zeď délky 2,92 na stávající základ 2,92/0,2*2		29,00000			
		napojení na zdi 1 PP - 1,2+1,1		23,00000			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	21 637,50				
5	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	52,07581	415,50	21 637,50	
Celkem						150 507,42	

Položkový rozpočet							
S:	771	MŠ Blučina					
R:	12	zídka u souseda - horní					
						43 385,29	
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				2 431,44	
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	1,00000	64,40	64,40	RTS 24/ I
		2*0,5		1,00000			
2	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	2,00000	128,00	256,00	RTS 24/ I
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	0,72000	1 557,00	1 121,04	RTS 24/ I
		2*0,6*0,6		0,72000			
4	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do	m3	0,72000	303,00	218,16	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,48000		0,72000			
5	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	2,88000	268,00	771,84	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 0,48000*4		2,88000			
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				3 914,70	
14	274315224	Základové pasy z betonu prostého C 16/20	m3	0,45000	3 510,00	1 579,50	SOD
		Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.					
		mezi prefa schody s sousedem : 0,45		0,45000			
7	274321411R00	Železobeton základových pasů C 25/30	m3	0,48000	4 865,00	2 335,20	RTS 24/ I
		2*0,6*0,4		0,48000			
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				27 046,68	
8	311321412R00	Železobeton nadzákladových zdí C 30/37	m3	1,30000	4 865,00	6 324,50	RTS 24/ I
9	311351805R00	Bednění nadzákladových zdí pohledových hladkých, oboustranné - zřízení	m2	5,22500	976,00	5 099,60	RTS 24/ I
		bednění : 4,4		4,40000			
		čela : 0,5*3*0,4+0,75*0,3		0,82500			
10	311351806R00	Bednění nadzákladových zdí pohledových hladkých, oboustranné - odstranění	m2	5,22500	301,50	1 575,34	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 5,22500		5,22500			
11	311361921R00	Výztuž nadzákladových zdí ze svařovaných sítí	t	0,37162	37 800,00	14 047,24	RTS 24/ I
		(4,4+2*0,6)*47,4/1000*1,4		0,37162			
12	380932113R00	Vlepení výztuže D 8 mm do vrtu v betonu 2složkovou epoxidovou hmotou	m	6,00000	774,00	4 644,00	RTS 24/ I
		20*0,3		6,00000			
12	380932113R00	Vlepení výztuže D 8 mm do vrtu v betonu 2složkovou epoxidovou hmotou	m	6,00000	-774,00	-4 644,00	RTS 24/ I
		sleva					
Díl: 5		Komunikace				314,00	
13	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	1,00000	314,00	314,00	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1,00000		1,00000			
Díl: 96		Bourání konstrukcí				56,50	
14	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným	m2	1,00000	56,50	56,50	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1,00000		1,00000			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				6 503,46	
15	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m,	t	6,42000	1 013,00	6 503,46	RTS 24/ I
Díl: 711		Izolace proti vodě				0,00	
16	711132311R00	Provedení izolace popovou fólií na ploše svislé, včetně uchycení a těsnění	m2		254,50	0,00	RTS 24/ I
		1,2+4,4		5,60000			
17	283231173R	Fólie popová PE-HD, DEKDREN L40, výška nopů 41 mm	m2		324,00	0,00	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : *1,2		6,72000			
18	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	0,00000	4,40	0,00	RTS 24/ I
Díl: 713		Izolace tepelné				2 618,63	
16	713131162R00	Montáž izolace stěn, na tmel a hmoždinky, 8 ks/m2, cihla plná	m2	5,60000	285,50	1 598,80	RTS 24/ I
		1,2+4,4		5,60000			

17	283754611R	Deska izolační XPS Baunit Austrotherm TOP P GK, tl. 30 mm	m2	6,72000	143,00	960,96	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky : *1,2		6,72000			
18	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	25,59760	2,30	58,87	RTS 24/ I
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				499,88	
19	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,44000	391,50	172,26	RTS 24/ I
		vybourané obruby vč. lože : 2*0,22		0,44000			
20	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,32000	43,60	57,55	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 0,44000*3		1,32000			
33	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	0,44000	122,00	53,68	SOD
34	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	6,16000	13,70	84,39	SOD
		celkem do 15 km :					
36	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170	t	0,44000	300,00	132,00	SOD
						43 385,29	
Celkem						43 385,29	

Položkový rozpočet								
S:	BL1	Rekonstrukce a přístavba MŠ v Blučině						
R:	04	SO 02 Dvůr MŠ - VCP				147 642,00		
P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	cenová úroveň	
		zásypy kolem základů dvora						
		dle požadavku investora zásyp kolem základů kamenivem						
Díl 1		Zemní práce				37 526,20		
11	162701105R0	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	26,1070	299,00	7 805,99	SOD přístavba	
		původně se mělo zasypat hlinou zpět, dle požadavku nutno hlínu odvézt, zasypat kamenivem		41,1070				
		odpočet - zásyp pod plochou		-15,0000				
12	162701109R0	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1	m3	130,5350	23,50	3 067,57	SOD přístavba	
		5x						
13	997223855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	41,7712	300,00	12 531,36	SOD přístavba	
		přemístění x 1,6						
26	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes, 100 m3, zhornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3		53,40	0,00	SOD dvůr	
29	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3		148,00	0,00	SOD dvůr	
		objem dle SOD zustane, záměna hlíny za kamenivo						
		"hlavní schodiště v řezu D"						
		$(7,66+7,96)/2*((1,75+2,15)/2-0,35)*(0,8+0,95)/2-7,96*0,9*0,25/2$		10,0390				
		$(7,96+8,36)/2*2,5*((0,35+0,45)/2+0,25*2)$		18,3600				
		"vedlejší schodiště v řezu D"						
		$1,96*(0,7+0,85)/2*0,45+1,96*((0,7+0,85)/2*0,75+(0,9+0,2)/2*0,25)$		2,0920				
		"schody v řezu C"						
		$9,895*((0,6-0,35)*0,4+1*(0,35+0,65)/2)$		5,9370				
		"pod VP2a" - terasa						
		9,85*1,9*0,25		4,6790				
		celkem		41,1070				
583323602R		Kamenivo těžené 0/63 Z Božice, JHM	t	46,9926	300,50	14 121,28	RTS 24/1	
		41,107057,053*1,8		46,9926				
Díl D10		099: Přesun hmot HSV				17 199,29		
135998011002R0		Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	46,9926	366,00	17 199,29		
		Terasa - podkladní vrstvy						
Díl 2		Základy a zvláštní zakládání				14 029,41		
1	271531115R0	Uložení polštáře z kameniva pod základ se zhutněním a urovnáním povrchu	m3	4,7001	617,00	2 899,98	RTS 24/1	
		VP 2a : 9,895*1,9*0,25		4,7001				
2	583323271R	Kamenivo těžené 0/32	t	8,4602	445,50	3 769,03	RTS 24/1	
3	273313621R0	Beton základových desek prostý C 20/25	m3	1,8801	3 915,00	7 360,40	RTS 24/1	
		Vp 2a : 9,895*1,9*0,1		1,8801				
Díl D10		099: Přesun hmot HSV				4 833,89		
135998011002R0		Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	13,2074	366,00	4 833,89		
		Dosypání sníženého terému - polovina						

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	cenová úroveň
Díl 1		Zemní práce				1 864,50	
20	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 50 m	m3	7,5000	47,20	354,00	SOD dvůr
		polovina zásypu - 13/2 + 17/2		7,5000			
26	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes, 100 m3, zhornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	7,5000	53,40	400,50	SOD dvůr
29	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	7,5000	148,00	1 110,00	SOD dvůr
Díl 2		Základy a zvláštní zakládání				10 559,25	
1	271531115R0	Uložení polštáře z kameniva pod základ se zhutněním a urovnáním povrchu	m3	7,5000	606,00	4 545,00	RTS 23/ I
		snižový terén pod plochou - polovina - 13/2		3,2500			
		pod schody - polovina - 17/2		4,2500			
2	583323271R	Kamenivo těžené 0/32	t	13,5000	445,50	6 014,25	RTS 23/ I
Díl D10		099: Přesun hmot HSV				1 264,53	
13	998011002R0	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	3,4550	366,00	1 264,53	
		změna strom					
Díl 5		Komunikace pozemní				12 046,50	
	564861111R0	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20	m2	9,0000	242,50	2 182,50	RTS 24/1
14	596211212	Kladení dlažby zbetonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší složen z kameniva těženého nebo, drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár sdvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného tl. 8 cm	m2	9,0000	340,00	3 060,00	SOD - parkoviš
63	592-RXX	dlažba Monaco, tl. 80mm, přírodní	m2	9,4500	720,00	6 804,00	indiv
Díl D10		099: Přesun hmot HSV				2 318,48	
13	998011002R0	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	6,3347	366,00	2 318,48	
		dlažba pod rampou					
Díl 5		Komunikace pozemní				5 466,90	
	564861111R0	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20	m2	6,0000	242,50	1 455,00	RTS 24/1
14	596211212	Kladení dlažby zbetonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší složen z kameniva těženého nebo, drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár sdvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného tl. 8 cm	m2	6,0000	340,00	2 040,00	SOD - parkoviš
63	59245015	dlažba zámková tl. 60mm přírodní	m2	6,30000	313,00	1 971,90	SOD - parkoviš
Díl 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 505,00	
66	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s, boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	5,00000	184,00	920,00	SOD - dvůr
67	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	5,00000	117,00	585,00	SOD - dvůr
Díl D10		099: Přesun hmot HSV				1 781,63	
13	998011002R0	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	4,8678	366,00	1 781,63	
		kačírek místo popínavek					
Díl 101		ZEMNÍ PRÁCE				7 912,49	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	cenová úroveň
1	183402111R0	Rozrušení půdy do 15 cm v rovině/svah 1:5	m2	-20,5000	11,00	-225,50	SOD - terén. Úpr
2	182001121R0	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině	m2	-20,5000	7,70	-157,85	SOD - terén. Úpr
		pro popínavé rostliny					
11	184R	Rozprostření 150-200 mm vrstvy praného kačírku fr. 4/8 v rovině	m2	12,6000	250,00	3 150,00	SOD - terén. Úpr
		'(13,6*0,3+3,7*0,6)*2 - tl 40 cm = 2x		12,6000			
12	1004	Praný kačírek fr. 4/8, vrstva 150-200 mm, včetně naložení, dopravy a složení	m3	5,0400	1 021,00	5 145,84	SOD - terén. Úpr
		'12,6*0,4		5,0400			
Díl D10 099: Přesun hmot HSV						3 320,35	
13	998011002R0	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	9,0720	366,00	3 320,35	
Díl 711 Izolace proti vodě						5 516,80	
	711132311R0	Provedení izolace nopovou fólií na ploše svislé, včetně uchycení a těsnění	m2	8,6500	254,50	2 201,43	RTS 24/ I
		'17,3*0,5		8,6500			
	283231173R	Fólie nopová PE-HD, DEKDREN L40, výška nopů 41 mm	m2	9,5150	324,00	3 082,86	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky: *1,1		9,5150			
	998711201R0	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	52,8429	4,40	232,51	RTS 24/ I
napojení pásových vpustí							
Díl 13 HSV HLOUBENÉ VYKOPÁVKY						1 900,08	
1	45252124-3	HLOUB RÝH A ŠACHET V HOR 1-4 DO 100	M3	3,36000	482,00	1 619,52	SOD - ZTI
		-10,5 m x 0,8*0,4		3,3600			
2	45252124-3	PŘÍPLATEK ZA LEPIVOST	M3	3,36000	83,50	280,56	SOD - ZTI
Díl 16 HSV PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU/SUTI						981,12	
8	45252124-3	SVISLÉ PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU DO 2 M	M3	3,36000	144,00	483,84	SOD - ZTI
29	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	3,3600	148,00	497,28	SOD dvůr
Díl 17 HSV KONSTRUKCE ZE ZEMIN/ULOŽENÍ SUTI						5 309,72	
11	45252124-3	ZÁSYP A ZHUŤNĚNÍ JAM RÝH ŠACHET	M3	3,36000	139,50	468,72	SOD - ZTI
		zásyp v ploše					
12	45252124-3	OBSYP A ZÁSYP POTRUBÍ BEZ	M3	2,94000	662,00	1 946,28	SOD - ZTI
13	14210000-6	ZÁSYP PÍSEK FRAKCE 0-8	M3	5,29200	547,00	2 894,72	SOD - ZTI
Díl 45 HSV PODKLADNÍ A VEDLEJŠÍ KONSTRUKCE						978,60	
17	14210000-6	LOŽE POD POTRUBÍ A OBJEKTY Z PISKU 0-	M3	0,42000	2 330,00	978,60	SOD - ZTI
Díl 721 PSV KANALIZACE						11 327,25	
61	45332300-6	MONTÁŽ POTRUBÍ Z PLASTOVÝCH HRDLOVÝCH TRUB DO D 250	METR	10,50000	214,50	2 252,25	SOD - ZTI
62	28815210-3	POTRUBÍ PVC SN4 HRDLOVÉ D 110 VČ TVAROVEK	METR	11,00000	825,00	9 075,00	SOD - ZTI
						147 642,00	
CELKEM BEZ DPH						147 642,00	

Položkový rozpočet

S:	771	MŠ Blučina					
R:	09	SDK - VCP					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				55 694,00	
1	342263513R00	Revizní dvířka do SDK příček, 300x300 mm	kus	5,00000	1 200,00	6 000,00	indiv
2	342263513RT2	Revizní dvířka Promat do SDK příček, 300x300 mm typ SP, požární odolnost EI 30	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00	indiv
		cena RTS = 6835					
3	342263514R00	Revizní dvířka do SDK příček, 400x400 mm	kus	2,00000	1 300,00	2 600,00	indiv
4	347014113R00	Předstěna SDK, tl.55 mm, 1 x ocel. kce CD, 1 x RBI 12,5 mm, bez izolace	m2	21,50000	776,00	16 684,00	RTS 24/ I
		WC : 4,75*2+5*2,4		21,50000			
5	347051524R00	Stěna šachty tl.80 mm, 2xCW, 2xopl., deska RFI 15mm	m2	16,56000	1 625,00	26 910,00	RTS 24/ I
		m 215 a 103 : 2*3*0,8+1*3*1,2+3*3,4*0,8		16,56000			
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				3 641,63	
6	416093112R00	Čelo podhledu SDK, v.do 200 mm, 1xCD, 1xRF 12,5 mm	m2	2,59375	1 404,00	3 641,63	RTS 24/ I
		m. 214 : 4,15*0,625		2,59375			
Díl: D10		099: Přesun hmot HSV				348,15	
135	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	0,95122	366,00	348,15	
						59 683,78	
		CELKEM BEZ DPH				59 683,78	

Položkový rozpočet

S:	771	MŠ Blučina
R:	12	zídka u souseda - dolní

43 283,85

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				2 213,40	
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	1,19000	1 557,00	1 852,83	RTS 24/ I
4	162201203R00	Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor. 1-4, do 10m	m3	1,19000	303,00	360,57	RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 3 :				1,19000			
nepočítám odvoz							
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				7 427,99	
7	274321411R00	Železobeton základových pasů C 25/30	m3	1,80510	4 115,00	7 427,99	RTS 24/ I
mezi schody a sousedem *1,1 ztratně				1,80510			
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				23 160,44	
8	311321412R00	Železobeton nadzákladových zdí C 30/37	m3	0,61000	4 865,00	2 967,65	RTS 24/ I
výpočet				0,61000			
9	311351805R00	Bednění nadzákladových zdí pohledových hladkých, oboustranné - zřízení	m2	3,85000	976,00	3 757,60	RTS 24/ I
bednění :				3,05000			
čela : 8*0,2*0,5				0,80000			
10	311351806R00	Bednění nadzákladových zdí pohledových hladkých, oboustranné - odstranění	m2	3,85000	301,50	1 160,78	RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky - bednění				3,85000			
11	311361921R00	Výztuž nadzákladových zdí ze svařovaných sítí	t	0,40409	37 800,00	15 274,41	RTS 24/ I
(3,05+4,7)*47,4/1000*1,1				0,40409			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				6 858,01	
15	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	6,77000	1 013,00	6 858,01	RTS 24/ I
Díl: 713		Izolace tepelné				3 624,01	
16	713131162R00	Montáž izolace stěn, na tmel a hmoždinky, 8 ks/m2, cihla plná	m2	7,75000	285,50	2 212,63	RTS 24/ I
3,05+4,7				7,75000			
17	283754611R	Deska izolační XPS Baumit Austrotherm TOP P GK, tl. 30	m2	9,30000	143,00	1 329,90	RTS 24/ I
*1,2				9,30000			
18	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	35,42530	2,30	81,48	RTS 24/ I
						43 283,85	
Celkem						43 283,85	

Položkový rozpočet							
S:	794	MŠ Blučina					
R:	02	VCP - sanační omítka					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 2 218,00							
7	602011121RT3	Omítka na stěnách jádrová cementová sanační Cemix, ručně tloušťka vrstvy 30 mm	m2	2,00000	1 109,00	2 218,00	RTS 24/ I
Díl: 96 Bourání konstrukcí 204,00							
22	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	2,00000	102,00	204,00	SOD
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 163,99							
100	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m,	t	0,44000	372,70	163,99	RTS 24/ I
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 366,16							
33	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	0,09200	122,00	11,22	SOD
34	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných	t	1,28800	13,70	17,65	SOD
35	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	0,09200	1 200,00	110,40	SOD
41	997013812	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 170	t	0,09200	2 780,00	255,76	SOD
						2 968,58	
Celkem						2 952,15	

Položkový rozpočet								
S:	BL1	Rekonstrukce a přístavba MŠ v Blučině						
R:	11	D.1.4.5hasicí přístroje - MNP						
P.č.	Číslo po	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem		
Díl: D9	009:	Ostatní konstrukce a práce				-8 876,00		
132	9539416V	Montáž a dodávka hasicích přístrojů - viz výpis	kus	-7,00000	1 268,00	-8 876,00	SOD	
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-43 176,84		
106	76700-10	Z/23 M+D ocelové zábradlí, vč. kotvení, veškerých doplňků, povrchové úpravy, kompletní provedení dle, PD	kg	-137,20000	314,70	-43 176,84	SOD dvůr	
		CELKEM BEZ DPH				-52 052,84		

Položkový rozpočet

S:	BL1	Rekonstrukce a přístavba MŠ v Blučině	VCP - přesuny hmot
----	-----	---------------------------------------	--------------------

parkovací stání

Díl: 998		Přesun hmot				27 066,20
45	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	118,193	229,00	27 066,20

CELKEM BEZ DPH**27 066,20**

Položkový rozpočet								
S:	BL1	Rekonstrukce a přístavba MŠ v Blučině						
R:	11	Oplechování terasy						
P.č.	Číslo po	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	cen úroveň	
Díl: D19	764:	Konstrukce klempířské				5 000,00		
202	KL/26	Rohová lišta rš.100mm - poplast.plech	m	20,00000	110,00	2 200,00	SOD	
	71237800	Atiková okapnice VIPLANYL rš 250 mm	m	28,00000	410,00	11 480,00	RTS 24/1	
	KL	Lišta rovná Viplanyl	m	22,00000	196,00	4 312,00	indiv	
204	99876420	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	136,80000	2,35	321,48	SOD	
		sleva				-13 313,48	indiv	
		CELKEM BEZ DPH				5 000,00		